

M. D. Nielsen Holding ApS

Rentemestervej 2 B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 82 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. D. Nielsen Holding ApS Rentemestervej 2 B 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 58 82 27
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Daniel Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	PJP Holding ApS, København Madsen & Nielsen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 663 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	92.243	123.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.078	-45.078
Indtægter af kapitalinteresser	1.068.747	649.956
Andre finansielle indtægter	0	7.006
Øvrige finansielle omkostninger	-43.824	-65.816
Resultat før skat	1.072.088	669.578
1 Skat af årets resultat	-10.714	-6.226
Årets resultat	1.061.374	663.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.747	-350.044
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	433.727	956.196
Disponeret i alt	1.061.374	663.352

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder (andelsbevis)	2.938.900	2.962.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.938.900</u>	<u>2.962.050</u>
3 Grunde og bygninger	2.786.421	2.403.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.786.421</u>	<u>2.403.334</u>
4 Kapitalinteresser	3.409.220	2.783.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.409.220</u>	<u>2.783.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.134.541</u>	<u>8.148.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	339.052	381.240
Tilgodehavender i alt	<u>339.052</u>	<u>381.240</u>
Likvide beholdninger	123.383	56.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>462.435</u>	<u>438.091</u>
Aktiver i alt	<u>9.596.976</u>	<u>8.586.760</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.195.245	2.626.498
Overført resultat	4.372.891	3.939.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.752.036	6.747.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.091.949	1.129.380
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.949	1.129.380
5 Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	38.000
Selskabsskat	17.207	6.226
Anden gæld	697.784	665.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.991	709.518
Gældsforpligtelser i alt	1.844.940	1.838.898
Passiver i alt	9.596.976	8.586.760

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.976.542	2.982.968	56.500	6.141.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-350.044	956.196	57.200	663.352
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.626.498	3.939.164	57.200	6.747.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	568.747	433.727	58.900	1.061.374
	125.000	3.195.245	4.372.891	58.900	7.752.036

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.714	6.226
	10.714	6.226
2. Erhvervede rettigheder (andelsbevis)		
Kostpris 1. oktober 2021	3.031.500	3.031.500
Kostpris 30. september 2022	3.031.500	3.031.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-69.450	-46.300
Årets af-/nedskrivninger	-23.150	-23.150
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-92.600	-69.450
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.938.900	2.962.050
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	2.447.190	2.447.190
Tilgang i årets løb	405.015	0
Kostpris 30. september 2022	2.852.205	2.447.190
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-43.856	-21.928
Årets af-/nedskrivninger	-21.928	-21.928
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-65.784	-43.856
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.786.421	2.403.334

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	150.000	150.000
Kostpris 30. september 2022	150.000	150.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.633.285	2.976.542
Andel af årets resultat	1.068.747	649.956
Udbytte	-500.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2022	3.202.032	2.626.498
Modregnet i tilgodehavender	57.188	6.787
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	57.188	6.787
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.409.220	2.783.285

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. D. Nielsen Holding ApS
PJP Holding ApS, København	50 %	6.818.440	2.251.870	3.409.220
Madsen & Nielsen ApS, København	50 %	-127.949	-114.375	0
		6.690.491	2.137.495	3.409.220

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.949	38.000	1.091.949	940.000
	1.129.949	38.000	1.091.949	940.000
